招 标 公 告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等规定，嘉兴职业技术学院现就机电分院机械与数控技术实训基地设备搬迁项目进行招标，欢迎市内符合资格要求的企业来我校参加投标。
一、项目名称：嘉兴职业技术学院机电分院机械与数控技术实训基地设备搬迁项目。
二、采购方式：询价
三、项目完成时间：从合同签定之日起10天内完工

四、合格投标人的资格要求：
1、企业目前经营状况良好，并具抗风险能力。

3、具备相应等级的技术力量，并具有一定经济实力。
五、领取招标文件时应提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：
1、经有关部门年检通过的企业法人营业执照副本及复印件；
2、拟派项目经理，报名时带原件及复印件；
3、报名人身份证及企业法人授权书。

六、投标截止时间和地点：
投标人应于2014年7月23日10：00时前将投标文件密封送交到嘉兴职业技术学院行政楼112室 吴老师 收，逾期送达作无效标处理。
七、业务咨询：
业务联系人：丰主任、顾院长、吴老师   联系电话：0573-89978260/8125
十一、质疑及投诉：
投标人如认为采购过程或采购结果的产生过程存在违法行为，使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出质疑。

业务监管及投诉受理单位：嘉兴职业技术学院纪检委  电话：0573—82751168
 嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处
2014年7月16日
招标内容
一、搬迁对象：

加工中心（VMC850E）1台、数铣7台等设备（包括工具车、工具柜、刀具、材料）（3台南通国际纵横XK6325B、1台数控铣床中下档XK714(V600)、3台宝鸡机床铣床(VMC850H)从10号楼一楼拆迁吊装、运输并卸载安装到嘉兴市公共实训中心一楼。快速成型机1台（HTS-400型）、真空注塑机1台(天津浩泰/瑞森）、线切割(DK7740)1台等设备由11号楼一楼拆迁吊装、运输并卸载安装到嘉兴市公共实训中心一楼，搬迁距离1公里左右。

表一 搬迁设备一览表

	设备名称
	数量
	重量（吨）
	设备尺寸（米）
	型号

	搬迁加工中心
	1
	6.5
	2.5*2
	VMC850E

	搬迁铣床
	1
	6.5
	2.2*2.1
	XK714(V600)

	搬迁铣床
	3
	6.5
	2.2*2.1
	(VMC850H)

	搬迁小铣床
	3
	2.5
	1*1.7
	XK6325B

	快速成型机
	1
	0.6
	1*0.95
	HTS-400型

	真空注塑机
	1
	0.6
	1.060*9.2
	天津浩泰/瑞森

	线切割
	1
	0.6
	1.5*1
	DK7740

二、搬迁时间安排：

1、搬迁方案协调：2014年6月26日—7月5日，拟定搬迁方案，召开搬迁协调会。学院搬迁工作人员与搬迁实施方联系。

2、搬迁前准备：2014年8月18日—8月19日，搬迁动员与任务部署。搬迁实施方工作人员到学院搬迁工作人员当面交流，开展设备精度及性能检查，留下书面记录，以此作为设备安装完成后的验收标准。

3、搬迁阶段：2014年8月20日—8月21日，设备搬迁。

4、搬迁后设备调试：2014年8月22日—8月31日，设备调试及试运行。

表二 设备搬迁时间安排表

	序号
	时间
	工作内容

	1
	6月26日—7月5日
	搬迁方案协调

	2
	8月18日—8月19日
	搬迁动员与任务部署

	3
	8月20日—8月21日
	设备搬迁

	4
	8月22日—8月31日
	搬迁后设备调试

三、原场地设备拆解要求：

    1、先将设备各部件开停到机床拆解及运输的最佳位置，方便拆装及运输，然后拆除电源线。

2、拆除设备外部防护，排屑器等。

3、将所有紧固机床地角螺母松开。并将该机床周围清理干净。

4、拆除设备总进线电缆，电缆线随设备运至实训中心。

四、新场地设备安装要求：

    1、用10吨及5吨插车将设备运至公共实训中心场地进行安装，做好每台设备的基础，搬迁实施方负责将设备落放到相应设备基础上。

2、搬迁实施方将机床各部件清洗干净，并对各部件进行组装，然后对机床进行粗调安装水平。

3、给机床各部加油（液压油由校方提供）、连接线并调整机床各部（包括机械、液压、电器）动作，使机床各部运行安全、可靠。

4、把机床各调整垫铁归位，并调整机床各部精度（定位精度不做检验）达到机床拆前精度（或最佳状态）然后将机床地脚螺钉紧固，将设备所有部件及防护进行安装。

5、双方共同对设备进行验收，并进行记录，按机床拆前精度及功能进行验收（或最佳状态），签验收单。

五、搬迁工作要求：

1、加强领导，提高认识。搬迁过程中责任到人，牢固树立责任意识，在搬迁领导小组的统一领导下，周密部署、紧密谋划。

2、加强统筹，科学安排。进行统筹搬迁工作，处理好搬迁前、搬迁中、搬迁后的各项关系，保证搬迁秩序。

3、重视安全，紧密配合。搬迁工作以保证安全为基本原则，所有搬迁工作人员积极配合，相互协调，保证搬迁工作安全、有序、高效开展。